
Lubliniec, dnia 01 października 2021r. 
RZP. 272.22.2021 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
             Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na  „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych, chodników, dróg pieszo – 
rowerowych i parkingów na terenie powiatu lublinieckiego”, złożono następujące oferty: 

 
ZADANIE I: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

2.  

 
Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Częstochowska 14 
42 – 283 Boronów  

 
165 360,00 zł 

 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  40 000,00 zł 
styczeń 2022r.  –  40 000,00 zł 
luty 2022r.         –  40 000,00 zł 

 
120 000,00 zł 

 

 
45 360,00 zł 

3. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  
ul. Klonowa 11  
42-700 Lubliniec 

 
170 100,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  25 900,00 zł 
styczeń 2022r.  –  25 900,00 zł 
luty 2022r.         –  25 900,00 zł 

 
77 700,00 zł 

 

 
92 400,00 zł 

 



4. 

 
Przedsiębiorstwo AGROKOMPLEX 
Jacek Skubała  
ul. Leśna 1 Łagiewniki Wielkie  
42-772 Pawonków 

 
206 400,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  38 000,00 zł 
styczeń 2022r.  –  38 000,00 zł 
luty 2022r.         –  38 000,00 zł 

 
114 000,00 zł 

 

 
92 400,00 zł 

5. 

 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 
181 116,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  55 080,00 zł 
styczeń 2022r.  –  55 080,00 zł 
luty 2022r.         –  55 080,00 zł 

 
165 240,00 zł 

 

 
15 876,00 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIE II: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

1. 

 
BiG PROJEKT Artur Ball 
ul. Lubliniecka 11A 
Solarnia, 42-700 Lubliniec 

 
117 720,00 zł 

 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  32 400,00 zł 
styczeń 2022r.  –  32 400,00 zł 
luty 2022r.         –  32 400,00 zł 

 
97 200,00 zł 

 

 
20 520,00 zł 

2.  

 
Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Częstochowska 14 
42 – 283 Boronów  

 
153 936,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  39 000,00 zł 
styczeń 2022r.  –  39 000,00 zł 
luty 2022r.         –  39 000,00 zł 

 
117 000,00 zł 

 

 
36 936,00 zł 

3. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  
ul. Klonowa 11  
42-700 Lubliniec 

 
110 200,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  22 800,00 zł 
styczeń 2022r.  –  22 800,00 zł 
luty 2022r.         –  22 800,00 zł 

 
68 400,00 zł 

 

 
41 800,00 zł 

 



5. 

 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 
167 832,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  51 840,00 zł 
styczeń 2022r.  –  51 840,00 zł 
luty 2022r.         –  51 840,00 zł 

 
155 520,00 zł 

 

 
12 312,00 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIE III: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

3. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  
ul. Klonowa 11  
42-700 Lubliniec 

 
166 300,00 zł 

 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  30 500,00 zł 
styczeń 2022r.  –  30 500,00 zł 
luty 2022r.         –  30 500,00 zł 

 
91 500,00 zł 

 

 
74 800,00 zł 

 
 

5. 

 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 
194 724,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  59 400,00 zł 
styczeń 2022r.  –  59 400,00 zł 
luty 2022r.         –  59 400,00 zł 

 
178 200,00 zł 

 

 
16 524,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIE IV: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

2.  

 
Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Częstochowska 14 
42 – 283 Boronów  

 
139 860,00 zł 

 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  37 260,00 zł 
styczeń 2022r.  –  37 260,00 zł 
luty 2022r.         –  37 260,00 zł 

 
111 780,00 zł 

 
28 080,00 zł 

3. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  
ul. Klonowa 11  
42-700 Lubliniec 

 
128 000,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  23 600,00 zł 
styczeń 2022r.  –  23 600,00 zł 
luty 2022r.         –  23 600,00 zł 

 
70 800,00 zł 

 

 
57 200,00 zł 

 

5. 

 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 
158 868,00 zł 

 

Cena ryczałtowa za zimowe utrzymanie dróg w 
miesiącach: grudzień 2021r.,  

styczeń 2022r., luty 2022r. 
 

Iloczyn szacunkowej liczby km i stawki za 1km 
zimowego utrzymania dróg w miesiącach  

październik 2021r., listopad 2021r.  oraz marzec 
2022r. 

grudzień 2021r. –  49 680,00 zł 
styczeń 2022r.  –  49 680,00 zł 
luty 2022r.         –  49 680,00 zł 

 
149 040,00 zł 

 

 
9 828,00 zł 

 


		2021-10-04T08:32:54+0200




